
 

 1

 

 

VÝZVA K ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

 

 

Vážený pane / Vážená paní, 

vyzýváme Vás k podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu (dodávku) 

vyhlašovanou  Českým  vysokým  učením  technickým  (IČ:  68407700,  DIČ:  CZ68407700),  Fakulta 

biomedicínského  inženýrství,  Nám.  Sítná  3105;  272  01  Kladno;  zastoupené  doc. MUDr.  Jozefem 

Rosinou,  Ph.D.,  které  je  prováděno  podle  Pravidel  pro  výběr  dodavatelů  v rámci  Operačního 

programu Výzkum a vývoj pro inovace.  

 

a)  Identifikační údaje zadavatele: 

České vysoké učení technické  

Fakulta biomedicínského inženýrství ČVUT v Praze 

Nám. Sítná 3105; 272 01 Kladno 

IČ: 68407700, DIČ: CZ68407700 

 

b)  Název projektu a zakázky: 

PLICNÍ  VENTILÁTOR,  pořizovaný  ze  zdrojů OP  Výzkum  a  vývoj  pro  inovace  (OP  VaVpI)  a  státního 

rozpočtu  ČR  v rámci  projektu  ‚Infrastruktura  pro  biomedicínské  inženýrství‘  (reg.č. 

CZ.1.05/4.1.00/04.0193).  

 

c)  Stručný popis zakázky: 

Předmětem  zakázky  je pořízení plicního  ventilátoru pro  invazivní a neinvazivní  ventilační podporu 

neonatálních, dětských a dospělých pacientů. Mezi  základní požadované parametry patří připojení 

k centrálnímu  rozvodu  medicinálních  plynů,  tlakovým  lahvím,  ale  i  bez  závislosti  na  centrálním 

rozvodu stlačeného vzduchu (kompresor, turbína, píst apod.), záložní napájení uvnitř ventilátoru pro 



 

 2

případ výpadku zdroje elektrické energie nebo při krátkodobém transportu (vnitřní baterie), datové 

výstupy včetně VGA. Ventilátor musí být umístěn na mobilním stojanu a uzpůsoben pro umístění na 

závěsný  systém  JIP.  Podrobná  specifikace požadovaných parametrů předmětu  zakázky  je  součástí 

zadávací dokumentace. 

Primární kód  zakázky v CPV  je 33157400‐9 Zdravotnické dýchací přístroje,  sekundární 33157000‐5 

Přístroje pro plynovou a respirační terapii. 

 

d)  Doba a místo realizace zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení realizace zakázky: ihned po podpisu kupní smlouvy. 

Lhůta dokončení realizace zakázky: do 2 měsíců po podpisu kupní smlouvy. 

Místo realizace zakázky: Fakulta biomedicínského inženýrství, Nám. Sítná 3105; 272 01 Kladno.  

 

e)  Zadávací dokumentace:  

Zadávací dokumentace je součástí této výzvy. 

 

f)  Druh zakázky:  

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, zadávanou veřejným zadavatelem. 

 

g)  Lhůta a místo pro podání nabídek:  

Datum a hodina uzávěrky pro předložení nabídek: 6. 4. 2012, 10:00 hod. 

Adresa  pro  doručení  nabídek:  České  vysoké  učení  technické;  Fakulta  biomedicínského  inženýrství 

(podatelna  fakulty); Nám.  Sítná 3105; 272 01 Kladno. Nabídky mohou být doručeny osobně nebo 

poštou. 

Otevírání  obálek  se  uskuteční  dne  10.  4.  2012  v 10:00  hodin  v místnosti  B615  (Fakulta 

biomedicínského inženýrství ČVUT v Praze, Nám. Sítná 3105; 272 01 Kladno). 

 

h)  Zadávací lhůta:  

Zadávací lhůta je 30 kalendářních dnů, po které jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. 



 

 3

 

i)  Hodnotící kritéria a jejich váhy:  

Kritéria a jejich váhy jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

j)  Předpokládaná hodnota zakázky:  

Předpokládaná cena zakázky je 700 000 Kč bez DPH. 

 

k)  Informace o jazyce a zpracování nabídky:  

Nabídka musí být doručena v originále v českém jazyce. 

 

l)  Informace o povinnosti předložit návrh smlouvy:  

Uchazeči  jsou povinni předložit  v rámci nabídky návrh  smlouvy podepsaný  statutárním  zástupcem 

uchazeče. Návrh smlouvy musí v plné šíři respektovat obchodní podmínky, které  jsou uvedeny  jako 

součást zadávací dokumentace.  

 

m) Informace o nutnosti uvedení nabídkové ceny:  

Uchazeči  uvedou  nabídkovou  cenu  v členění  bez  DPH,  samostatně  uvedená  DPH  a  celková  cena 

s DPH. Kumulativní cena plnění nepřekročí maximální cenu plnění bez DPH stanovenou výše v této 

výzvě.  

 

n)  Informace o zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách:  

Výběrové řízení nepodléhá zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a řídí se Pravidly pro výběr 

dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace.  

 

o)  Údaje podle čl. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006:  

Uchazeč je při své činnosti povinen dodržet požadavky na povinnou publicitu stanovené v Pravidlech 

pro publicitu v rámci OP VaVpI. Specificky: Veškerá informační a propagační opatření musí obsahovat 

tyto údaje (dle čl. 8, 9 Nařízení Komise (ES) č. 1828/2006): (i) symbol (vlajka) Evropské unie v souladu 






